



Esmaspäev, 18. november 2013 (nr 9)



Lübecki linnapea Bernd Saxe, Gotlandi saare provintsiapäeva president Inger Harlevi ja Herfordi linnapea esindaja Manfred Schürkamp

Hansalised suunasid pilgud 2015. aastasse

5. novembril külastasid Viljandit hansaliikumise juhtfiguurid, kes tutvustasid Viljandi ettevalmistustega 2015. aasta rahvusvaheliseks hansapäevadeks.

Linna külastasid Lübecki linnapea Bernd Saxe, Gotlandi saare provintsiapäeva president Inger Harlevi ning Herfordi linnapea esindaja Manfred Schürkamp. Teatavasti korraldab Viljandi 2015. aasta rahvusvahelisi hansapäevi, mil linna on

» Kui Viljandi linn jätkab rahvusvahelisteks hansapäevadeks valmistumist nagu siamaani, siis valmib suur ja huvitav pidu viljandlastele ning väga atraktiivne üritus rahvusvahelisele publikule.

INGER HARLEVI

oodata kümneid tuhandeid hansalisi.

Kogu päeva kestnud kohtumisel arutati läbi kõik ideed, mida Viljandis vähem kui kahe aasta pärast näha võib. Viljandi esindajad tutvustasid külalistele Bonifatiusi gildi, Sakala keskust, Ugala teatrit, Viljandi gümnaasiumi, spordihoonet, pärimusmuusika aita, valmivat lauluväljakut ning lisaks tehti ringsõit linnas ja selle lähikümbruses.

Hansaliidu presiidiumi esindajad jäid nähtuga rahule ning tõdesid, et Viljandi on kaunis ja igati sobilik linn rahvusvahelisteks hansapäevadeks. Eriti toonitasid külalised, et Viljandi võlu peitub linna väiksuses ja omanäolisuses, mis tõstab Viljandi rahvusvahelised hansapäevad esile teistest hansaliidu suurlinnades korraldatavatest hansapäevadest, erinedes ka järgmise aasta rahvusvaheliste

hansapäevade läbiviijast, hansaliidu kuningannast Lübeckist kui ka 2016. aasta korraldajast Bergenist.

» Väikesel Viljandil on kindel koht 182 hansalinna seas ja selge sõnum, mida neile edastada XXXV rahvusvaheliste hansapäevade korraldamise kaudu oma unikaalses linnas.

BERND SAXE

2015. aastal leiavad peale Viljandi korraldatud programmi aset ka Lübecki linna kui hansaliidu eesistuja ja Bergen linna kui 2016. aasta rahvusvaheliste hansapäevade korraldaja vastuvõttud.

Vastuvõttude toimumiskohad kinnitatakse 2014. aasta novembris, mil Viljandis toimub hansaliidu sügiskomisjon, kuhu

tulevad kokku kõigi hansalinna esindajad.

Möödunud nädalal, 15.–17. novembrini osalesid volikogu esimees Randel Länts, avalike suhete ja turismi ameti juhataja Krista Kull ja välissuhete spetsialist Markus Nagel tänavuses sügiskomisjonis Lübeckis.

» Olen juba teist korda Viljandis, aga ei suuda siamaani uskuda, kuidas selline vaade nagu Viljandi lossimägedes võib avaneda keset linna.

MANFRED SCHÜRKAMP

Sealgi tutvustati 2015. aasta ettevalmistusi ja visioone, mis pälvisid sooja vastuvõtu. Peamiselt keskenduti transpordi ja majutuse teemadele ning toimumiskohtade ja sündmuste üldkontseptsioonile.

Täpsem teave:

► Viljandi linnapea Ando Kiviberg, tel 435 4711, e-post ando.kiviberg@viljandi.ee

► välissuhete spetsialist Markus Peter Nagel tel 435 4731, 518 1576, e-post markuspeter.nagel@viljandi.ee

Novembri lehes

Veel kord vaatame üle valimistulemuste ning muutused linnavalikogus ja -valitsuses. Esimest korda avaldavad siin lehes oma mõtteid Viljandi uus linnapea Ando Kiviberg ja linnavalikogu esimees Randel Länts. Kuidas linn järgmise nelja aasta jooksul areneb, saab näha aja möödudes.

Räägime, kuidas läks linna kohtumine hansaliikumise

esindajatega: millest räägiti ning mida oodata 2015. aastal, kui Viljandis korraldatakse rahvusvahelisi hansapäevi.

Kajastame lasteaias Kröll mõningaid tegemisi ning Singel Kodu igapäevaseid toimetusi. Samuti võtame luubi alla linna jalgpallielus aset leidvad muudatused ning pöörame pilgud juba jõuluuaga.

Volikogu istungid kolivad neljapäevale

Kui varem peeti linnavalikogu istungeid iga kuu viimasel kolmapäeval, siis alates detsembrist hakkavad need toimuma neljapäeviti.

Volikogu esimehe Randel Läntsi sõnul on tegemist uue koalitsiooni otsusega, mis tehti linnakodanike parema teenindamise huvides.

«Soovime anda volikogu komisjonidele ja linnavalitsusele ühe täiendava päeva volikogu istungi ettevalmistami-

seks. Samuti loodame, et neljapäeval, pärast nädalaselgroo murdmist, on viljandlastel paremad võimalused volikogu istungitel osalemiseks,» selgitas Länts muutuste põhjusi.

Linnavalikogu istungid leiavad aset iga kuu viimasel neljapäeval Viljandi raekoja teise korruse saalis. Igat istungit saab Viljandi linnavalitsuse kodulehel jälgida ka otseülekandes.

Vabatahtlikud aitavad eakaid ja puuetega inimesi

Linna vabatahtlikud tulevad sügistööde tegemisel abistama Viljandi eakaid ja puuetega inimesi.

Sotsiaal ameti juhataja Livia Kase sõnul pakuvad vabatahtlikud abikäsi novembrikuu nädalavahetustel üks kuni kaks tundi. «Nad aitavad näiteks lehti riisuda, küttepuid lõhkuda ja muud sellist,» lisas ta.

Eakad ja puuetega inimesed, kes vajavad niisugust abi, pea-

vad helistama Viljandi päevakeskuse telefonil 433 3940, teatama oma nime, kodule aadressi ning nimetama, millise töö juures nad abilisid vajavad. Abi on eakatele ja puuetega inimestele tasuta.

► Täpsem teave: sotsiaal ameti juhataja Livia Kask, tel 435 4766, 527 4959, e-post livia.kask@viljandi.ee

Jäänud on kolm «Linnatundi»

Viljandi linnavalitsuse ja -volikogu tegemisi kajastav raadiosaade on sel aastal eetris veel kolmel korral.

Ootame jätkuvalt linnaelanikke saate teemadel kaasa rääkima, arvamust avaldama ja küsimusi esitama. Eetrijal on võimalik helistada stuudiosse telefonil 433 7565.

Ettepanekuid vestlusteemadeks, mille kohta soovite selgitusi ja teavet, ootame ka e-posti aadressil jorma.sepp@viljandi.ee või telefonil 435 4730.

Linnauudiseid saab kuulata saatejuht Agu Lalli vahendusel Kuku raadio eetris sagedusel 100,8 MHz.



Saatejuht Agu Lall ja helirezissöör Kaie Mõlter FOTO: LINNAVALITSUSE ARHIIV

Linnavalitsuses alustas tööd uus kultuuri- ja noorsootöö spetsialist

Alates 4. novembrist asus linnavalitsuses kultuuri- ja noorsootöö spetsialistina tööle Vilja Volmer.

Vilja Volmer on sündinud ja kasvanud Pärnumaal Vändra vallas Vihtra külas. Ta on lõpetanud Tartu ülikooli Viljandi kultuuriakadeemia huvijuhi ja loovtegevuse õpetaja eriala spetsialiseerumisega kooliteatri juhtimisele ja draamapedagoogikale.

Viljandisse jäi Vilja Volmer pärast õppima tulekut ka elama. Varem töötas ta Viljandi linnaraamatukogu huvijuhi- na.

Linnavalitsuse kultuuri- ja noorsootöö spetsialisti Vilja Volmeri e-posti aadress on vilja.volmer@viljandi.ee ning tema telefon 435 4755.

Varem töötas samal ametikohal Ivi Lillepuu, kes lahkus ametist oktoobri lõpul.

Minihansa pargi loomine peatati

Viljandi linnavalitsus otsustas peatada Minihansa teemapargi rajamise.

Viljandi linnapea Ando Kivibergi sõnul ei ole linnal võimalik projekti ellu viia kahel põhjusel. «Esiteks puudub teistel hansalinnadel piisav huvi ning teiseks pole Viljandil eelarvelisi võima-

lusi, mis lubaks projekti viia lõpuni omal käel ja seda ka edaspidi majandada,» ütles Kiviberg.

Tänaseks oli Minihansa projektis osalemiseks öelnud 181 linnast jah-sõna 11 linna. Lisaks oli linnavalitsus loobunud esialgsest plaanist küsida igal aastal osalistelt 200 eurot hoonete hooldamiseks.

Ülemöödunud nädalal Viljandis käinud hansaliikumise esindajad tunnustasid Viljandi pingutusi 2015. aasta rahvusvaheliste hansapäevade korraldamisel, kuid tunnistasid, et hansaliikumisega seotud omavalitsuste rahaline seis on kehvapoolne ning see pärsib nende osalust Minihansa projektis.

Viljandi lauluväljak
avatase
1. detsembril kell 16.

